111114P  CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACI
CNPJ 51.359.792/0001-26

Av.  Natal Pastrez, 55 - Jd. Acapulco - Fone/Fax (17) 3815-1252 - CEP 15 420-000 - GUARACI - SP

INDICAÇÃO  N°45/2019

5  PROTOCOLON°c'T  00

I/  HS c? X  a
120

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimental
vigentes, Indica ao Chefe do Poder Executivo Municipal, Exm
Elson Machado Silveira, no sentido de que sejam adquiridos o
seguintes benefícios a todos motoristas do quadro de pessoal do
servidores públicos municipais:

1°) Contratação de seguro de vida a todos da classe
trabalhadores informada;

2°) Aumento da referência salarial.

JUSTIFICATIVA:

Justifica a indicação pensando nas melhorias necessária
para o trabalhador em referência.

Justifica, ainda, pelo fato de ser um pedido
referidos servidores públicos municipais.

É importante citar que se tratam de pedidos já feito
anteriormente.

Sala das Sessões "Prefeito João  Romero  Lopes", em 06 d
maio de 2018.

MARCELO DIAS C OS
Vereador

Exmo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
Guaraci-SP

CASA LEGISLATIVA "BENEDITO JOSÉ DE MORAES"

	Page 1